



MH 1921 ApS

Vorrevangs Allé 56, 8250 Egå

CVR-nr. 86 08 62 12

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

Knud Møller-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MH 1921 ApS Vorrevangs Allé 56 8250 Egå
	CVR-nr.: 86 08 62 12
	Stiftet: 18. maj 1979
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Knud Møller-Hansen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	MH Marselisborg ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af kapitalanbringelse og afkast heraf.

Koncernens hovedaktivitet er investering i ejendomme.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 69 t.kr. mod -130 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.213 t.kr. mod 743 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke undtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	68.895	-130.072
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-119.000
Driftsresultat	68.895	-249.072
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.159.457	1.120.231
Andre finansielle indtægter	3.074	813
2 Øvrige finansielle omkostninger	-186.799	-213.762
Resultat før skat	-4.274.287	658.210
Skat af årets resultat	60.940	84.299
Årets resultat	-4.213.347	742.509
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.359.457	620.231
Udbytte for regnskabsåret	117.800	113.000
Overføres til overført resultat	28.310	9.278
Disponeret i alt	-4.213.347	742.509

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	49.583
Materielle anlægsaktiver i alt	0	49.583
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	14.397.793	19.057.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	14.397.793	19.057.250
Anlægsaktiver i alt	14.397.793	19.106.833
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	336.112	361.917
Tilgodehavender i alt	336.112	361.917
Andre værdipapirer til kursværdi	453	453
Værdipapirer i alt	453	453
Likvide beholdninger	191.444	12.745
Omsætningsaktiver i alt	528.009	375.115
Aktiver i alt	14.925.802	19.481.948

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	201.000	201.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.929.022	14.288.479
Overført resultat	44.245	15.935
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	113.000
Egenkapital i alt	<u>10.292.067</u>	<u>14.618.414</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.078.424	4.368.244
Selskabsskat	275.350	31.019
Anden gæld	265.961	450.271
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.633.735</u>	<u>4.863.534</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.633.735</u>	<u>4.863.534</u>
Passiver i alt	<u>14.925.802</u>	<u>19.481.948</u>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	201.000	13.668.248	6.657	500.000	14.375.905
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	620.231	9.278	113.000	742.509
Egenkapital 1. januar 2022	201.000	14.288.479	15.935	113.000	14.618.414
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-4.359.457	28.310	117.800	-4.213.347
	201.000	9.929.022	44.245	117.800	10.292.067

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	172.097	162.433
Andre finansielle omkostninger	<u>14.702</u>	<u>51.329</u>
	<u>186.799</u>	<u>213.762</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	595.000	595.000
Afgang i årets løb	<u>-595.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>595.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-545.417	-426.417
Årets af-/nedskrivninger	0	-119.000
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>545.417</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>	<u>-545.417</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>49.583</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum 1. januar 2022	100.000	100.000
Kostpris 31. december 2022	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	18.957.250	18.387.019
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-4.159.457	1.120.231
Udbytte	-500.000	-550.000
Opskrivninger 31. december 2022	<u>14.297.793</u>	<u>18.957.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>14.397.793</u>	<u>19.057.250</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos MH 1921 ApS
MH Marselisborg ApS, Aarhus	100 %	<u>14.397.795</u>	<u>-4.159.457</u>	<u>14.897.493</u>
		<u>14.397.795</u>	<u>-4.159.457</u>	<u>14.897.493</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
